



رئیس‌جمهور در دیدار با خانواده شهیدان داوود، رسول و علیرضا خالقی‌پور که سید امیر حسین قاضی‌زاده هاشمی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در آن حضور داشت، خانواده و هم‌وزنه مادران و پدران شهدا را پرچم‌های برافراشته فرهنگ ایثار و شهادت و چشم و چراغ هر شهر و دیاری توصیف کرد. سید ابراهیم رئیسی با توجه به فعالیت‌های تبلیغی مادر شهیدان خالقی‌پور در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، گفت: شما زبان گویای دین، انقلاب، جهاد و شهادت و الگوی موفق جهاد تبیین هستید که به قشرهای مختلف جامعه، روحیه و انگیزه و ثبات قدم می‌دهید.

وی همچنین با بیان اینکه جنگ امروز، جنگ اراده‌ها است، پدران و مادران شهدا را پیروز جنگ اراده‌های زمان خود و پرچمداران جنگ اراده‌های امروز دانست و افزود: بر خلاف خواست دشمن که به‌دنبال کم‌رنگ و محو کردن یاد و اثرگذاری شهدا است، خانواده شهدا در هر کوی و برزن، پرچم برافراشته فرهنگ ایثار و شهادت هستند.

رئیس‌جمهور، تصریح کرد: خانواده شهدا در امتحان خود برای دفاع از اسلام و انقلاب، نمره قبولی گرفته‌اند و مایه افتخار همه ما و همه دوران‌ها هستند؛ امروز نوبت ما است که تلاش کنیم از ثمرات و برکات خون شهدا پاسداری و صیانت کنیم.

مادر شهیدان خالقی‌پور نیز در سخنانی با بیان اینکه همواره افسوس خوردم که چرا پسران بیشتری نداشت‌م تا در راه اسلام و انقلاب تقدیم کنم، گفت: وظیفه خود می‌دانم به نسل جوان بگویم که برای وجب به وجب خاک این کشور چه خون‌های پاک‌ی بر زمین ریخته شده و امروز چه وظیفه سنگینی برای حراست از این نظام و انقلاب بر عهده ما است.

گفتنی است، شهید داوود خالقی‌پور در ۲۲ اسفند سال ۶۲ در عملیات خیبر و شهیدان رسول و علیرضا خالقی‌پور نیز سال ۶۷ در عملیات مرصاد به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. رئیسی در پایان این دیدار با اهدای لوح از ایثارگری‌ها و مقام والای خانواده شهیدان خالقی‌پور تجلیل و قدردانی کرد.

باکو:

گفتگوهای ایران و جمهوری آذربایجان برای رفع سوءتفاهمات در جریان است

دستیار رئیس‌جمهوری آذربایجان با اشاره به اینکه "ایران همسایه آذربایجان است"، خاطر نشان کرد: گفتگوها میان دو کشور در سطح وزارتخانه‌های امور خارجه برای رفع سوء تفاهمات ادامه دارد.

"حکمت حاجی‌اف" دستیار رئیس‌جمهوری آذربایجان در گفت‌وگو با روزنامه الشرق الاوسط درباره روابط کشورش با ایران اظهار داشت: ایران همسایه آذربایجان است. جمهوری آذربایجان روابط خود را با همسایگانش براساس اصول احترام متقابل به تمامیت ارضی، خاکمیت و عدم مداخله در امور داخلی حفظ می‌کند.

وی خاطر‌نشان کرد: جمهوری آذربایجان و ایران روابط تاریخی در همسایگی یکدیگر دارند، اما حمله اخیر به سفارت آذربایجان در ایران و کشته شدن کارمند آن باعث تنش در روابط ما شده است و درحال حاضر کانال‌های دیپلماتیک بین دو کشور با سفر مقامات ذیربط ایرانی به آذربایجان در جریان است.

این مقام جمهوری آذربایجان همچنین تصریح کرد: گفت‌وگو در سطح وزارتخانه‌های امور خارجه دو طرف برای رفع این تنش و سوء تفاهم ادامه دارد.

روابط میان ایران و جمهوری آذربایجان پس از آنکه یک فرد مسلح با انگیزه‌های شخصی در زمستان سال گذشته به ساختمان سفارت باکو در تهران حمله کرد با تنش‌هایی مواجه شد.

در نتیجه این حمله یکی از کارکنان سفارت جمهوری آذربایجان کشته و فرد ضارب نیز دستگیر شد اما مقامات آذربایجانی تلاش کردند جمهوری اسلامی ایران را برای وقوع این حادثه مقصر بدانند.

این درحالی است که مقامات جمهوری اسلامی ایران به سرعت پس از وقوع این حمله ضمن محکوم کردن آن، خواستار رسیدگی به ابعاد ماجرا و برخورد با فرد ضارب شدند.

جمهوری آذربایجان چند روز بعد به بهانه اینکه نگران امنیت و جان شهروندانش در ایران است فعالیت سفارت خود در تهران را به حالت تعلیق درآورد اما اعلام کرد که کنسولگری آذربایجان در تبریز کامکان به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

رئیس‌جمهور در راستای تحقق شعار سال و به منظور رف موانع تولیدکنندگان، با مدیران ۶ شرکت بزرگ صنعتی کشور به صورت چهره به چهره دیدار و دستور رفع مشکلات آنان را صادر کرد.

در این جلسه مدیران شرکت‌های «کاله»، «بهیار صنعت اصفهان»، «مجمع آهن و فولاد بافق»، «خودروسازی زامیاد»، «شیشه کاوه» و «آی.تی.آی شیراز» در حضور وزرای صنعت، معدن و تجارت و بهداشت و درمان، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور، رئیس سازمان استاندارد، رئیس کل گمرک کشور و معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد به صورت جداگانه با دکتر رئیسی دیدار و سه بیان مشکلات اداری و اجرایی واحدهای تولیدی خود پرداختند.

ازسوی مدیران این ۶ شرکت بزرگ تولیدی و صنعتی، «گروه صنایع غذایی سولیکو کاله» از ۷سال پیش نیازمند تأمین اعتبار ارزی و ریالی برای ایجاد پالایشگاه شیر است که با رفغ این مشکل، ضمن ایجاد بزرگترین واحد فراآوری شیر ایران و منطقه و ارزش افزوده ۲ میلیون دلاری، زمینه برای ایجاد ۵۰ هزار فرصت شغلی جدید

خبر

به منظور رفع مشکلات خاص تولیدکنندگان صورت گرفت:

دیدار رئیس‌جمهور با مدیران ۶ شرکت بزرگ صنعتی کشور



دیگر در این صنعت فراهم خواهد شد.

«شرکت دانش‌بنیان بهیار صنعت سپاهان»، تولیدکننده دستگاه بومی ایسری کانتینری کالا و تجهیزات پزشکی نیز نیازمند توجه و حمایت جدی وزارت اقتصاد و وزارت بهداشت برای خرید محصولات دانش‌بنیان این شرکت با مزیت مهم صرفه‌جویی ارزی و ایجاد ظرفیت اشتغال برای حداقل هزار نفر است.

«شرکت آهن و فولاد بافق» در زمینه تأخیر در صدور مجوز خط تولید جدید به‌دلیل مسائل محیط‌زیستی و تأمین اعتبار برای تکمیل این مجتمع صنعتی با مشکل روبروست که در صورت رفغ این مشکلات، زنجیره تکمیل

در سفر وزیر خارجه به اسلام آباد

ایران و پاکستان ۳ سند و تفاهمنامه همکاری امضا کردند

افغانستان می‌دانیم و به حمایت از مردم افغانستان به عنوان وظیفه انسانی و دینی تأکید داریم و ثبات و امنیت افغانستان را مورد



امیرعبداللهیان ادامه داد: اخیرا بازارچه

مرزی مندی‌شیش با حضور رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر پاکستان افتتاح شد. اوکراین توسط آمریکا و کشورهای غربی را نگران‌کننده می‌دانیم. تسلیح طرفین جنگ نتیجه‌ای جز کشتار و ویرانی نخواهد داشت.

"بلاول بوتو زرداری" وزیر خارجه پاکستان هم در این نشست خبری مشترک گفت: ۱۵ ماه قبل ما کار خود را در دولت جدید پاکستان شروع کردیم و ایران از اولین کشورهایایی بود که به‌ آ این سفر کردم و در این مدت پیشرفت‌های بسیار زیادی در روابط دو کشور داشتیم.

زرداری افزود: می‌توان نمونه پیشرفت

روابط دو کشور در افتتاح بازارچه مرزی و

پروژه انتقال برق ایران به پاکستان است.

وی خاطر‌نشان کرد: پروژه‌های گفته شده نشان دهنده تعهد جمعی دوکشور برای یافتن راه‌حل‌هایی به نفع دو کشور است و گام اول توسعه روابط چند بعدی و به خصوص روابط

رایزنی‌های معاون سیاسی وزارت خارجه ایران با مقامات عمان

علی باقری معاون سیاسی وزارت خارجه کشورمان با همتای خود در این کشورعربی دیدار و رایزنی کرد. در این دیدار که "علی نجفی" سفیر ایران در مسقط نیز حضور داشت، دو طرف درباره ابعاد مختلف همکاری دو کشور تبادل نظر کردند. برخی منابع خبری منطقه هم گزارش دادند مذاکرات برجرام و تعیین تکلیف پول‌های آزاد شده ایران از عراق که به دلیل تحریم‌ها به بانک‌های عمان منتقل شده نیز در رایزنی‌های

کارخانه صنایع مخابراتسی راه دور ایران (ITI) نیز که از ۱۴ سال پیش به‌دلیل سوءمدیریت با مشکل عدم نقدینگی برای تأمین مواد اولیه و در نتیجه تعطیلی و رکود کامل کارخانه مواجه شده، در انتظار سرمایه‌گذار برای احیای مجدد است که در صورت احیای آن امکان بازگشت حداقل هزار و ۳۰۰ نفر به طور مستقیم به چرخه اشتغال فراهم و ظرفیت گسترده در صنایع مخابرات از راه دور نیز احیا خواهد شد.

رئیس‌جمهور پس از شنیدن صحبت‌های مدیران این شرکت‌ها و توضیحات مقامات مربوطه، ناظر به مشکلات مطرح و راه‌حل‌های ارائه شده، دستورات لازم را صادر و مستولان مربوطه را به پیگیری و رفع مشکلات آنان تا حصول نتیجه نهایی و همچنین گزارش اقدامات صورت گرفته مکلف کرد.

رئیسی همچنین در پایان این جلسه در سخنانی با بیان اینکه امروز «تولید» محورترین مسئله کشور است، بر عزم دولت برای حمایت از همه تولیدکنندگان و کارآفرینان به دریاچه به‌رغم دریافت موافقت از سازمان محیط‌زیست و توقف واحد فراآوری مواد اولیه شیشه‌سازی در یزد به دلیل مشکل آلایندگی اولویت‌دار دولت ادامه خواهد داشت.

در سفر وزیر خارجه به اسلام آباد

افغانستان می‌دانیم و به حمایت از مردم افغانستان به عنوان وظیفه انسانی و دینی تأکید داریم و ثبات و امنیت افغانستان را مورد توجه قرار داده ایم.

امیرعبداللهیان ادامه داد: ما راه حل بحران اوکراین را جنگ نمی‌دانیم و تسلیح بیشتر اوکراین توسط آمریکا و کشورهای غربی را نگران‌کننده می‌دانیم. تسلیح طرفین جنگ نتیجه‌ای جز کشتار و ویرانی نخواهد داشت. "بلاول بوتو زرداری" وزیر خارجه پاکستان هم در این نشست خبری مشترک گفت: ۱۵ ماه قبل ما کار خود را در دولت جدید پاکستان شروع کردیم و ایران از اولین کشورهایایی بود که به‌ آ این سفر کردم و در این مدت پیشرفت‌های بسیار زیادی در روابط دو کشور داشتیم.

وی ادامه داد: ما در مذاکرات درباره تبادل زندانیان و آزادی ماهی گیران و لنج‌های دو طرف به توافق رسیدیم و بر ثبات و صلح در مرزهای دو کشور تأکید کردیم.

*رایزنی امیرعبداللهیان با نخست‌وزیر پاکستان

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در ادامه سفر رسمی خود به پاکستان، با "شهناز شریف" نخست‌وزیر این کشور دیدار و رایزنی کرد.

در این دیدار، امیرعبداللهیان گزارشی از مباحثات و توافقات انجام شده در مذاکرات هیات‌های رسمی دو کشور در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، تجاری، امنیتی و مرزی و ویژه در موضوعات بانکی، تهاوت و خط انتقال گاز ارائه و بر اراده قاطع جمهوری اسلامی ایران در اجرای توافقات به عمل آمده در این سفر و توافقات پیشین تأکید کرد.

نخست‌وزیر پاکستان در این ملاقات اظهار امیدواری کرد: بعد از تحولات مربوط به انتخابات پاکستان، رئیس‌جمهور ایران اولین رئیس دولتی باشد که به پاکستان سفر می‌کند.

با ابلاغ دیوان محاسبات کشور صورت گرفت

توقف دریافت «حق اشتراک تلفن ثابت مشغول بکار» از مشترکان

با ابلاغ دیوان محاسبات کشور، دریافت "حق اشتراک تلفن ثابت مشغول بکار" متوقف و مقرر شد مبالغ دریافت شده به مشترکان بازگردانده شود.

از سال ۱۳۹۸ مبالغی تحت عنوان "حق اشتراک هر تلفن ثابت مشغول بکار" در قبوض مشترکان تلفن ثابت اعمال می‌شد که از ابتدای خردادماه سال جاری متوقف و این حق اشتراک از قبوض مشترکین حذف شد. بازگرداندن مبالغ دریافت شده در فاصله زمانی سال ۱۳۹۸ تاکنون نیز در دستور کار دیوان محاسبات کشور قرار گرفته است.

نام و نام خانوادگی	نام پدر	تاریخ رای	مدیریت شرکت سازمان	شماره رای	تنبیه اداری
فرح ناز ارجمند	پرویز	۱۳۰۲/۰۳/۱۰	سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بهداشت و درمان یوشهر	۴۰۱۰۵۰۱۵۰۱۱۱۰۱۴۲	اخراج از دستگاه متبوع

بدینوسیله به نامبرده ذیل که به اتهام غیبت متوالی به مجازات بازخريد خدمت با پرداخت ۴۵ روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت محکوم شده است طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آئین دادرسی مدنی در یک نوبت ابلاغ می گردد، فلذا از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت ۳ ماه چنانچه اعتراض دارند در یکی از روزهای اداری به دیوان عدالت اداری مراجعه نمایند. رای صادره از تاریخ آگهی ابلاغ، قطعی و لازم الاجرا می باشد.

نام و نام خانوادگی	نام پدر	تاریخ رای	مدیریت شرکت سازمان	شماره رای	تنبیه اداری
فرح ناز ارجمند	پرویز	۱۳۰۲/۰۳/۱۰	سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بهداشت و درمان یوشهر	۴۰۱۰۵۰۱۵۰۱۱۱۰۱۴۲	اخراج از دستگاه متبوع

۱- انقلاب اسلام به روایت اسناد ساواک – شرح مبارزات مردم استان اصفهان – کتاب دوم – ص ۵۶۲

نگاهی به حیات علمی و اجتماعی مرحوم آیت‌الله رحیمیان دستجردی

بسم‌الله الرحمن الرحیم



آیت‌الله حاج شیخ عبدالله رحیمیان دستجردی در سال ۱۳۰۰ ه‍.ش. در دستگرد خیابار اصفهان متولد شد. ایشان در نوجوانی ضمن کمک به پدر در امور کشاورزی، به فراگیری علوم ابتدایی پرداخت. در مقطعی نیز بخاطر طبع روانی که در شعر داشت به همراه

دایی خودشان مرحوم وحید دستجردی به تهران می‌روند و در محله ارغمان

همکاری می‌کنند اما بعد از مدتی کوتاه به اصفهان بازمی‌گردند.

نقطه آغاز گرایش ایشان به حوزه علمیه و تحصیلات دینی، مرحوم آیت‌الله شیخ احمد بیدآبادی برادر بزرگتر مرحوم آیت‌الله شاه آبادی (استاد عرفان امام خمینی) است که در دوره کودکی و نوجوانی تحت تأثیر این عالم بزرگ قرار می‌گیرد. مرحوم آیت‌الله رحیمیان داستان‌های شگفتی را همواره از مرحوم بیدآبادی و حضور مستمر او در کوچکترین مسجد دستگرد نقل می‌کرد. هرچند مرحوم بیدآبادی در سال ۱۳۱۶ یعنی در شانزده سالگی ایشان از دنیا می‌رود اما هرگز تا آخر عمر، شیفتگی خود را در قبال این مرد بزرگ فراموش نکرد.

پدر ایشان چون در کشاورزی دست تنها بود، رضایت به تحصیل فرزند در حوزه علمیه نمی‌داد؛ تا اینکه ایشان متوسل به علامه مجلسی شده و طی یک ماجرای عجیب، پدر رضایت به این امر داده و خداوند این امر را تسهیل نمود و به حوزه علمیه اصفهان وارد شد و نزد عالمان بزرگی چون آیت‌الله سید محمد حسین شریعت درجای، آیت‌الله شیخ محمدحسن عالم نجف آبادی، عارف واصل آیت‌الله میرزا علی آقا شیرازی و حضرت آیت‌الله ملا حسینعلی صدیقین، مفسر قرآن آیت‌الله عبدالحسین طیب و آیت‌الله سید حسین خادمی …… تلمذ نمود و علاوه بر بهره علمی از محضر این بزرگان و رابطه استاد و شاگردی، از خصوصیات معنوی و انفاص قدسی هر یک بهره‌های فراوان به دست آورد. سپس راهی حوزه مقدسه قم گردید و در درس مرجع عالی الاطلاق تشیع حضرت آیت‌الله العظمی بروجردی(ره) و مفسر بی‌بدیل زمانه علامه طباطبایی(ره) و حضرت امام خمینی(ره) حاضر گردید.

تصحیح و آماده‌سازی کتاب منتقی الجمان فی احادیث الصحاح و الحسن تألیف صاحب معالم را که برای اولین بار به دستور مرحوم آیت‌الله العظمی بروجردی(ره) به چاپ رسید، به عهده گرفت.

پس از مراجعت به اصفهان ضمن وعظ و خطابه، به تدریس سطوح عالیه حوزه علمیه پرداخت. منزل محقر ایشان در کوچه پس کوچه‌های دستگرد همواره در طول نهضت و در دوره حفقان ستمشاهی محل رفت و آمد بزرگان و اختیار بود و علاوه بر علمای اصفهان، باتوق شخصیت‌هایی مانند مرحوم شهید مطهری، شهید بهشتی، شهید آیت، شهید مدنی، شهید باهنر، علامه امینی، مرحوم فلسفی، مرحوم ربانی شیرازی، آقای هاشمی رفسنجانی و بسیاری از بزرگان دیگر بود.

در سفر تاریخی که علامه امینی(ره) صاحب کتاب گرانقدر الغدیر جهت استحکام بخشیدن به پایه‌های تشیع به اصفهان داشتند، وی از ایشان در دستگرد دعوت به عمل می‌آورد و تمامی علمای اصفهان دعوت می‌شوند و جلسه بسیار باشکوهی برگزار می‌گردد و علامه امینی در انتها با کمال بزرگواری برای مردم در فضایل امیرالمؤمنین علی(علیه‌السلام) سخنرانی می‌کنند.

اجازات متعددی از مراجع بزرگ تقلید از جمله سید عبدالهادی شیرازی، امام خمینی، آراکی، گلپایگانی و… برای ایشان صادر شد. در قسمتی از اجازه آیت‌الله العظمی بهجت(ره) آمده است: و بعد فإن جناب علامه المهدب الزکی رکن الاسلام و عماد الشریعه الحاج شیخ عبدالله الرحیمیان…

و ایشان یکی از محوری‌ترین وکلای امام خمینی(ره) و سایر مراجع در امور وجوه شریعه و امور حسییه بوده و همواره نقش فعالی در پشتیبانی و تقویت حوزه علمیه اصفهان و برخی استان‌های مجاور داشتند.

از برجسته‌ترین ویژگی‌های آیت‌الله رحیمیان، عشق پرسوز نسبت به اهلبیت علیهم السلام بود. اصحاب مسجد و جلسات منبر ایشان و عموم افراد خانواده و نزدیکان یاد ندارند ایشان ذکری و نام و یاد از امام حسین، حضرت زهرا یا دیگر انبیا(علیهم السلام) که زبان آورده باشند و توأم با اشک و گریه عاشقانه نباشد. این ویژگی حتی در آخرین روزها، آخرین ساعات و آخرین لحظات عمرشان تنها خصوصیتهی بود که از او شاهد بودیم.

ایشان از مصادیق بارز ساده زیستی و احتیاط در مصرف وجوه شرعیه بودند. همیشه در خانه و زندگی توأم با قناعت فراوان و بیماری‌های مختلف، تمام توانشان را صرف خدمت به اسلام و مردم نمودند که می‌توان گفت از مصادیق «قلیل المؤنه و کثیر المعونه» به شمار می‌آیند.

مبارزات انقلابی

مسئولین ساواک از باتوق بودن خانه محقرشان برای چهره‌های برجسته نهضت بی‌خبر نبودند و معمولا آنجا را زیر نظر داشتند، مثلا در یکی از سال‌های آغازین نهضت، آقای هاشمی رفسنجانی و چندی بعد مرحوم آیت‌الله ربانی شیرازی را که چند روز قبل از آن، بعد از چند سخنرانی در نجف آباد دستگیر کرده بودند و حالا که قرار بود آزادشان کنند از اصفهان خارج شسوند، شهیدی معاون ساواک می‌دانست ایستگاهی که باید شخصا آنها را به آنجا برساند، منزل آقای رحیمیان است.

ایشان به دنبال آزادی حضرت امام خمینی(ره) در سال ۱۳۴۳، مجلس جشن باشکوهی در دستگرد برگزار نمود که منجر به دستگیری و زندانی شدن در تاریخ ۱۳۴۳/۲/۱۵ به اتهام اهانت به مقام سلطنت گردید.(۱) وی بار دیگر به علت پخش نوار سخنرانی حضرت امام(ره) و پیگیری اجرای شهرییه امام برای حوزه اصفهان توسط ساواک دستگیر گردید. همکاری با شهید باهنر و آقای هاشمی رفسنجانی در مورد فصلنامه

و سالنامه «مکتب تشیع» و نمایندگی آن در اصفهان، یکی دیگر از اقدامات مبارزاتی آیت‌الله رحیمیان بود.

آیت‌الله رحیمیان از اولین روحانیونی است که از سال ۱۳۴۰ بعد از قوت مرحوم آیت‌الله بروجردی مردم را به تقلید از حضرت امام(ره) فراخواند.

بعد از انقلاب

- تدریس سطوح عالیه در حوزه اصفهان
- برنامه احکام در رادیو اصفهان به مدت ۲۵سال
- تأسیس و ساخت چند مسجد
- تأسیس و ساخت حوزه علمیه خواهران (ریحانه)
- ارتباط و انس ویژه با رزمندگان، خانواده شهدا و جانبازان

(تنظیم) - خانواده مرحوم آیت‌الله رحیمیان)
آیت‌الله حاج شیخ عبدالله رحیمیان در شب تاسوعای حسینی (۴ مرداد ۱۴۰۲) به لقاءالله پیوست. مراسم ترحیم این فقید سعید امروز شنبه ۱۴ مرداد در مسجد امام صادق علیه‌السلام واقع در میدان فلسطین تهران برگزار می‌شود.

۱- انقلاب اسلام به روایت اسناد ساواک – شرح مبارزات مردم استان اصفهان – کتاب دوم – ص ۵۶۲